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KÖKÜNÜ 
KAZIYORUZ
Antalya İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Antalya Gazeteciler Cemi-
yeti’nde asayiş ilgili değerlendirmelerde bulundu. Çevik, "Çetelere 
yönelik 78 operasyon gerçekleştirildi. 5 suç örgütü tamamen çöker-
tildi. Kentimizi bu sokak eşkıyalarından kurtarmaya kararlıyız." dedi

                                        EŞKİYALARI TEMİZLEYECEĞİZ

n ANTALYA İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik,  
Alanya’da elebaşılığına İsmail Süner’in yaptığı 
suç örgütünü çökerttiklerini belirtti. Çevik, 
“Bunlar, işyeri kurşunlayan, insanların görüntü-
lerini alıp tehdit eden, nemalanan,cebir, şiddet, 
baskı uygulayarak insanları yıldıran bir sokak 
eşkıyası grubu... Alanya’da yapmış olduğumuz 
operasyonlarla bu örgütü tamamen sildik, 
çökerttik.” diye konuştu. 

BARONLARA DUMAN ATTIRDIK

n ÇEVIK, “Çetelere yönelik 78 operasyon 
gerçekleştirildi. 4 yerel 1 ulusal, 5 suç örgütü 
tamamen çökertildi. Kafasını kaldıranın ense-
sindeyiz. Bir tek kişi kalmayıncaya kadar bu 
sokak eşkıyalarından, serserilerinden vatanda-
şımızı kurtarmaya kararlıyız. İlimizde 1-2 tane 
uyuşturucu baronu vardı, onların da dumanını 
attırdık. 1-2 bölge kaldı. İnşallah orayı da tama-
men bitireceğiz.” dedi. n 5’TE  

n SAHILE vuran cesetlerle ilgili 
konuşan İl Emniyet Müdürü Or-
han Çevik, “Şu anda karaya vuran 
cesetlerin üzerindeki kıyafetle-

rinden, ayakkabılardan Suri-
yeli olduğunu anlıyoruz. Sahil 
Güvenlik, deniz polisimiz sürekli 
denizde tarama halinde."  dedi. 

DENİZ 
TARANIYOR  

SOKAKTA KALMAKTAN 
BELEDİYELER KURTARDI

n KIRASINI ödeyemediği için evlerinden 
atılan Gül ailesi, Beş Şehitler Parkı’na 
eşyalarını yığarak burada yaşamaya baş-
ladı. Haberimiz üzerine harekete geçen 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, aileyi 
misafirhaneye yerleştirdi. Muratpaşa Be-
lediyesi ise eşyaları depoya aldı.  n 8’DE 

                    

KASIRGA 
TEHLİKESİ

n Prof. Dr. Şükrü Turan Beşiktepe, 
“Deniz suyu sıcaklığı arttıkça kasırganın 
şiddeti de artıyor. Akdeniz’de 150-160 
kilometre hızında kasırgalar sürpriz 
olmayacak” dedi. n 2’DE 

n ÇALIŞMALARINA kısa  bir süre 
önce başlayan AGTG International WEB 
Tasarım Birimi, bugüne kadar çok sayıda 
profesyonel sayfa çalışması ve yazılıma 
imza attı.  n HABERI 4’TE 

WEB tasarımda 
çözüm sunuyor

n ATSO Başkanı Ali Bahar, “Antalya’ya 
olan göçte bir geri çekilme, hatta tersi-
ne göç var. Konut fiyatlarında ve kirada 
yüzde 10-15 azalma görüyoruz:, Asıl 
konu ise kredi faizlerinin çok yüksek 
olması nedeniyle konut satışlarının hızla 
gerilemesidir. Buna karşı önlem alınması 
gerekir” dedi.   n 5’TE 

KONUTTA 
GERİLEME 
Antalya’daki konut satışlarının yüzde 40 gerilemesinde kentte 
ikamet izni ile yaşayanların sayısının azalması da etkili oldu.  
                    KREDİLER ÇOK YÜKSEK 

n BIRLEŞIK Kamu İş İl Başkanı Sadık 
Acar, Ocak ayında gıda fiyatlarında yüzde 
6,1 oranında artış yaşandığını, yıllık artı-
şın ise yüzde 96,5 olarak gerçekleştiğini 
söyledi. n HABERI 5’TE 

ZAMLAR 
DURMUYOR

n AK PARTI Antalya  il yönetimi, ilçe 
belediye başkan adaylarını belirlemek üze-
re son toplantısını gerçekleştirdi. İl Baş-
kanı Ali Çetin, aday isimlerinin 10-15 gün 
içinde açıklanacağını söyledi. n 5’TE 

İLÇE ADAYLARI  
İÇİN TOPLANTI

n AKDENİZ Üniversitesi Hasta-
nesi’ne solunum yolu enfeksiyonu 
şikayetiyle başvuran hasta sayısı, 
son 1 ayda yüzde 80 arttı. Prof. Dr. 
Melike Cengiz, “Covid farklı var-
yantlarla halen devam ediyor." dedi. 
n HABERI 3’TE 

SALGIN 
SÜRÜYOR 

n SERIK sahilinde bulunan ce-
sedin, 4 Ocak’ta kaybolan Merve 
Şevval Elmas’a (18) ait olduğu 
belirlendi. Acı haberle yıkılan baba 
Osman Elmas, “Maalesef ciğerpa-
rem hakkın rahmetine kavuştu.” 
dedi.  n HABERI 3’TE 

MERVE’DEN 
KÖTÜ HABER

n Trendyol 
Süper Lig'in 
22. haftasında 
Bitexen Antal-
yaspor,-EMS 
Yapı Sivasspor 
maçı, bugün 
20,00’de Coren-
don Airlines Park 
Antalya Stadı'nda 
oynanacak. 
n SPOR’DA

RAKİP SİVASSPOR 

ENERJİ 
EMEKÇİLERİ 8

HABERİMİZ SES GETİRDİ

EMNIYET 
MÜDÜRÜ ORHAN 
ÇEVIK, ÇETELERE 

YÖNELIK 
OPERASYONLARI 

ANLATTI 

ANTALYA 
İL EMNIYET 
MÜDÜRÜ 
ORHAN 
ÇEVIK
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Uzmanlar, Akdeniz’deki 
deniz suyu sıcaklıklarının 
rekor seviyelere ulaştığı 
ve bu durumun okya-
nuslardaki kasırgalara 

benzer şiddetli hava olaylarına neden 
olabileceği konusunda uyarıda bulundu.
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Barış Salihoğlu, Akdeniz’in iklim 
değişikliğinden en fazla etkilenen bölge 
olduğunu söyledi.İklim değişikliğinin 
Akdeniz’in yüzey suyu sıcaklıkların-
daki etkisine değinen Salihoğlu, “Son 
40 yılda Mersin Körfezi, İskenderun 
Körfezi gibi bölgelerde 2 derecenin 
üzerinde bir artış gözlemliyoruz. Bu, 
ülkemiz denizleri için ciddi bir sıcaklık 
artışı olarak öne çıkıyor. Akdeniz’deki 
sıcaklık artışı ortalama 1,5 dereceyi 
buluyor. Antalya Körfezi’nin açıkların-
da da benzer şekilde 1,5 derece sıcaklık 
artışları yaşanıyor.” dedi.

DENİZ CANLILARINA ETKİSİ
Yüzeyde artan tuzlulukla yoğunlaşan 
suyun batarak derinlerde de etki oluş-
turduğunu anlatan Salihoğlu, sözlerini 
şöyle sürdürdü:  "İklim değişikliğinin 
denizler üzerindeki fiziksel etkisine 
bir çözümümüz yok, sıcaklıklar arttı, 
okyanus asitlendi. 
En iyi senaryoda, sıcaklık artışlarını 
1,5-2 derecede durdursak bile artış bir 
süre daha devam edecek. 
Burada deniz ekosistemini güçlendir-
memiz gerekiyor ve bunun tek yolu 
diğer baskıları azaltmak. Kirlilik, avcı-

lık, yapılaşma gibi baskıları azaltmak, 
biyoçeşitliliği ve ekosistem direncini 
artırmak gerekiyor. 
Bunun yollarından biri de koruma 
alanlarını artırmak. Biz, ‘Mevcudu ko-
ruyalım.’ değil, ‘Mevcudu daha sağlıklı 
hale getirelim.’ diyoruz, çünkü mevcut 
sağlıksız.”

FELAKETLER KAPIDA 
Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bi-
limleri ve Teknolojisi Enstitüsü Deniz 
Bilimleri Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Şükrü Turan Beşiktepe, denizler ve 
okyanusların yerküre iklim sisteminin 
çok önemli bir parçası olduğunu ve 
iklim düzenleyici rolleri bulunduğunu 

kaydetti.Akdeniz’i, aşırı hava ve deniz 
olaylarının daha fazla olduğu batı ve 
daha çok ısınan doğu olarak ikiye 
ayırdıklarını bildiren Beşiktepe, şunları 
söyledi:”Batı Akdeniz’de Afrika’dan 
gelen sıcak ve kuzeyden gelen soğuk 
hava kütlesi etkileşim halinde olduğu 
için aşırı hava olayları görülüyor ve 
bunun denize etkisi çok şiddetli oluyor. 
Bu nedenle Akdeniz’de daha önce 
gözlenmeyen kasırgaları gözlemlemeye 
başladık, okyanustakine benzer şekilde 
oluyorlar. Bunlar zaman içerisinde bize 
daha güçlü hale gelecek çünkü deniz 
suyu sıcaklığı arttıkça siklon şeklin-
de olan kasırganın şiddeti de artıyor. 
Akdeniz’de 150-160 kilometre hızında 
kasırgalar sürpriz olmayacak, Batı 
Akdeniz’de görmeye başladık, yakında 
bizim kapımızı çalacak. Şu anda bizde 
görülmemesinin sebebi kıyıdaki dağla-
rın dağılımıyla alakalı.”

GEREKLİ ÖNLEMLER ALINMALI
Fırtınalar ve denizdeki taşkınlara karşı 
kıyılardaki yapıların ve altyapıların elden 
geçirilmesi gerektiğinin altını çizen Be-
şiktepe, sözlerini şöyle tamamladı:”Kü-
resel ısınmayı durduramadığımız sürece 
çok ciddi dönemler yaşayacağız, buna 
karşı bireysel ya da ülke olarak önlem 
almamız çok zor. Tek yapabileceğimiz 
hava olaylarına karşı tahmin mekaniz-
masını geliştirmek. Bunlarla yaşamayı 
öğrenmeliyiz, yaşam şartlarımızı düzen-
lememiz lazım. Doğayla baş etmemiz 
mümkün değil, ancak ona uygun yaşar-
sak hayatta kalacağız.” n AA

KASIRGA 
TEHLİKESİ

Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Şükrü Turan Beşiktepe,  “Deniz 
suyu sıcaklığı arttıkça siklon şeklinde olan kasırga-
nın şiddeti de artıyor. Akdeniz’de 150-160 kilometre 
hızında kasırgalar sürpriz olmayacak” dedi

AKDENIZ Üniversitesi Hastanesi’nde 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. İnanç Mendilci-
oğlu ve Prof. Dr. Cem Sanhal tarafından 
Sema Oğul’a hamileliğinin 23’üncü 
haftasında ikizden ikize transfüzyon 
sendromu tanısı ile anne karnında 
müdahale yapıldı. Yapılan operasyon 
ile tedavisi yapılan Alya Oğul ve Lina 
Oğul ikiz bebekler, 36 haftalıkken 
dünyaya geldi.Prof. Dr. İnanç Men-
dilcioğlu, “İkizden ikize transfüzyon 
sendromu her iki bebek için ağır 
sonuçlar doğurabilen, kaybedilmele-
rine yol açabilen bir durumdur. Türki-
ye’de sadece birkaç merkezde yapılan 
fetoskopik lazer fotokoagülasyon işlemi 
yaptık. Ardından takip ettik. Sonrasında 

hastanın kliniğinde bir düzelme görül-
dü. Ve hastamız 36’ncı haftada sağlıklı 
bebeklerini kucağına aldı. Bu tabi özel 
bir tedavi. Sonuçların bu şekilde olması 
aile için de bebek için de gayet iyi oldu. 
Tek yumurta ikizlerinin yüzde 15’inde 
görülebilen bir hastalık bu. Tedavi 
edilmeyecek olursa bebeklerin kaybına 
hayatta kalanlarda da nörolojik sekel-
lere yol açıyor. Bu yapılan tedavi sekel 
açısından da hayatta kalma açısında da 
çok büyük fayda sağlıyor” dedi.

İKİZLERİMİZ BİRBİRİNDEN KAN 
ÇALIYORDU
İkizlerin annesi Sema Oğul, “23 haf-
talıkken ikizlerimiz birbirinden kan 
çalıyordu. Sağ olsun İnanç Bey bize bu 
konuda yardımcı oldu aradaki damarlar 
yakıldı. Birinin suyu az, birinin fazlay-
dı. Birinin kanı az, birinin çoktu. Her 
hafta muayenemizi olduk. Başarılı bir 
hamilelik geçirdik. Doktorlarımıza çok 
teşekkür ediyorum. Bizimle çok ilgilen-
diler ameliyatımız da çok başarılıydı” 
şeklinde konuştu.

YÜZDE 40 ŞANS İKİZLERİ HAYATA 
BAĞLADI
23 haftalıkken çocuklarını kaybet-
me riskiyle karşı karşıya kaldıklarını 

söyleyen baba Şahin Oğul, “Hocala-
rımız yüzde 40 şansımızın olduğunu 
bu ameliyatı olup çocuklarımızın 
yaşayabileceğini söyledi. İkizden ikize 
kan çalma işleminin kötü olduğunu 
söylediler. Gebeliği sonlandırmak 
veyahut şansımızı deneyerek tedavimizi 
uygulamak zorundayız dedi. Denedik 

oldu, Allah razı olsun tüm emeği geçen 
hocalarımızdan. 
Diğer ailelerimize de tavsiye ederim. 
Tanışmadan sormadan gebeliği sonlan-
dırmasınlar, yüzde 40 da olsa bir şans. 
İkisi de kucağımızda herhangi bir sıkın-
tıları yok. Allah olmayanlara da nasip 
etsin” ifadelerini kullandı. n DHA 

İKİZLER İÇİN ÖZEL TEDAVİ
AKDENİZ Üniversitesi 
Hastanesi’nde ikizden 
ikize transfüzyon send-
romu tanısı konulan 
anne karnındaki ikiz be-
bekler, yapılan operas-
yonla hayata tutundu.

ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si, Veteriner İşleri Şube Müdürlü-
ğü ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
ile işbirliğiyle, 27 Şubat 2024 
tarihinde, “Yerel Hayvan Koruma 
Görevlisi Eğitimi” düzenlene-
cek.  28 Şubat 2024 tarihinde ‘ 
Ev Hayvanı Satışı Yapan Kişilere 
-Petshop Sahiplerine Yönelik’ 
ücretsiz sertifikalı eğitim semineri 
09.00- 17.00 saatleri arasında 
ASAT Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. 
Eğitimlere katılmak isteyen 
vatandaşlar, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne 16 Şubat Cuma 
günü saat 17.00’a kadar dilekçe 

yoluyla başvurabilecek.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER
Eğitime katılmak isteyenlerin 
dilekçe, hayvan koruma dernek-
leri ve vakıflarına üye ya da bu 
konuda faydalı hizmetler yapmış 
olduğunu gösteren belge(herhan-
gi bir vakfa veya kuruluşa üye 
olmayanlar için Antalya Veteriner 
Hekimler Odasına kayıtlı özel 
klinik ve hastanelerden de alına-
bilir), ikametgah belgesi, 2 adet 
vesikalık fotoğraf ve nüfus cüzda-
nı fotokopisini başvuru esnasında 
yanında bulundurması gerekiyor. 
n ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ/BÜLTEN

HAYVAN KORUMA GÖREVLİSİ EĞİTİMİ

ANTALYA’DA, engelli park alanlarını 
ihlal eden bin 617 sürücüye ceza uygulan-
dı.  Antalya İl Emniyet Müdürlüğü, engelli 
bireylerin araçları için ayrılan park yerle-
rine herhangi bir engeli olmayan kişilerce 
yapılan araç parkının önüne geçilebilmesi 
ve engel durumu olan vatandaşların varsa 
mağduriyetinin giderilmesi amacıyla 
denetimlerini sıklaştırdı. 1-21 Ocak 2024 
tarihleri arasında yapılan çalışmalarda, 
engelli park yerlerini ihlal eden bin 617 
sürücüye cezai işlem uygulandı.  n İHA 
  

Engelli parkına
engel oluyorlar

Alanya ilçesinde jandarma ekiplerince 
yapılan genel trafik uygulamasında 6 araç 
trafikten men edildi.   Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanlığı tarafından 21 Ocak Pazar 
günü genel trafik uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda, bin 280 araç kont-
rol edildi. Ekipler 72 araç ve sürücüsüne 
228 bin 320 TL cezai işlem uygularken, 
6 araç trafikten men edildi, 1 aranan şahıs 
yakalandı. n İHA 
  

Jandarmadan 
6 araca trafikten 
men cezası 
 

TÜRKİYE Golf Federasyonu (TGF) tara-
fından düzenlenen TGF Türkiye Golf Turu 
seçme müsabakaları başladı. Serik ilçesi 
Belek turizm merkezinde 21-23 Ocak’ta 
planlanan TGF Türkiye Golf Turu seçme 
müsabakaları, dün yağış nedeniyle erte-
lendi. Antalya Golf Kulübü sahalarındaki 
organizasyon bugün 2’nci raunt müsabaka-
larıyla başladı. Müsabakalara Kemer Golf 
Kulübü, Ankara Golf Kulübü, Carya Golf 
Kulübü, Bodrum Golf Kulübü, Olympos 
Golf Kulübü, Antalya Bahçeşehir Koleji 
SK, Regnum Golf Kulübü, Infinity Golf 
Kulübü, Ataşehir Golf Kulübü, 19 Mayıs 
Samsun Golf Kulübü, İstanbul Golf Kulü-
bü, National BGK, Antalya Gençler Golf 
Spor Kulübü’nden 22’si erkek 40 sporcu 
katıldı. Turnuva yarın yapılacak müsaba-
kalar ile sona erecek. n DHA

Golf Turu’nda 
2. raunt başladı
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Türkiye’de kış aylarının 
gelmesiyle birlikte solunum 
yolları enfeksiyonlarında artış 
yaşanıyor. Akdeniz Üniversi-

tesi Hastanesi Acil Servisi’nde erişkin 
bölümüne son 1 ayda solunum yolu en-
feksiyonu şikayetiyle gelen günlük orta-
lama hasta sayısı yüzde 70-80 oranında 
arttı. Çocuk Acil Servisi’ne üst solunum 
yolu enfeksiyonu şikayetiyle gelen 
hasta sayısındaki artış yüzde 50’ye, 
alt solunum yolu enfeksiyonu şikayeti 
ise yüzde 30’a dayandı. Acil servise 
başvuran günlük yaklaşık 140 hastanın, 
örnek alınan yüzde 7-8’inin Covid test 
sonucu pozitif çıktı. Üst solunum yolu 
enfeksiyonu ilerleyen hastaların alt 
solunum yolu hastalıklarına çevrilme-
siyle birlikte yoğun bakım ünitelerinde 
yoğunluk yaşanmaya başladı. Akdeniz 
Üniversitesi Hastanesi Yoğun Bakım 
Ünitesi’ne giren DHA ekibi, buradaki 
hasta yoğunluğunu kayıt altına aldı.

YOĞUN BAKIMDA 65 YAŞ ÜZERİ 
KRONİK HASTALAR 
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Melike Cengiz, yılın 12 ayı boyunca 
yoğun bakım ünitelerinin dolu olduğu-
nu belirterek, kış aylarında yoğunluğun 
arttığını anlattı. Yoğun bakım ünitesine 

genellikle solunum yetmezliği şikayeti 
ilerleyen hastaları aldıklarını söyleyen 
Prof. Dr. Melike Cengiz, “İnfluenza, 
Covid veya Rinovirüs gibi tipi ne olursa 
olsun çok sık bulunan virüsler şu an 
izole ediliyor. Bunlar genellikle basit 
enfeksiyon olarak atlatılabiliyor. Has-
talar tedavilerle evlerine gönderiliyor 
ama özellikle bağışıklık sistemiyle ilgili 
sorunu olanlarda, diyabet ve kanser 
hastalarında, 1 yaşının altındaki ço-
cuklarda, 65 yaş üzeri bireylerde ya da 
bağışıklık sistemini baskılayıcı ilaçları 
kullanan kişilerde gribal enfeksiyonlar 
hafif atlatılamayabiliyor. Bu kişilerde 
alt solunum yollarını virüsün etkilemesi 
nedeniyle solunum yetmezliği ya da 
halk arasında bilinen zatürre meydana 
gelebiliyor. Eğer kandaki oksijen basın-
cı çok düşecek olursa, bu hastalara ek 
oksijen tedavileri ve daha da olmazsa 
solunum cihazında kullanılan tedavileri 
uygulamamız gerekiyor. Bunları da 
yoğun bakımlarda yapıyoruz. Nadiren 
gençlerde de görülüyor fakat genellik-
le 65 yaş üzeri bireylerde ya da sahip 
oldukları hastalıklar veya kullandıkları 
ilaçlara bağlı risk grubunu oluşturan 
kişilerde yoğun bakım ihtiyacı daha 
fazla” dedi.

MASKE KULLANIMI VE 
HİJYENE DİKKAT
Bu dönemde maske takmanın çok 
önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Melike Cengiz, “Özellikle zatürreler 
için şu dönemde maske takmak çok 
önemli. Hem kendimizi korumak için 
hem de gripsek etrafımızdaki insanları 
koruyabilmek için çok önemli. Kapalı 
alanlarda çok fazla durmamaya özen 
göstermeliyiz. Kapalı alanda duruyor-
sak, bu alanların sık sık havalandırılma-
sı önemli. Tabii ki el hijyeni yine önem-
li. Grip olma ihtimali olan kişilerde 
mesafeyi korumamız gerekiyor. Bunun 
dışında genel vücut izi hijyeni de önem 
taşıyor” diye konuştu.

GENEL ZATÜRRE TEDAVİSİ YAPIYORUZ
Yoğun bakımda sadece Covid hastaları-

nın olmadığını belirten Prof. Dr. Melike 
Cengiz, “Covid dışında farklı virüsler 
de izole edilebiliyor. Sonuçta Covid 
farklı varyantlarla halen devam ediyor. 
Rutin olarak her hastaya virüs tipiyle 
enfekte olduğuyla ilgili eskisi gibi test 
yapılamıyor. Dolayısıyla bize yatan 
hastalara bir test yapıldıysa bununla 
ilgili olup olmadığını öğrenebiliyoruz. 
Yapılmadıysa da zaten tedavisinde çok 
büyük değişiklik yok. Hangi virüsle en-
fekte olursa olsun burada genel zatürre 
tedavisi yapıyoruz. Solunum yetmezli-
ğinin ağırlığına göre de hastalığı tedavi 
ediyoruz” dedi.

RİSKLİ GRUBA YAKLAŞMAMALARI 
GEREKİYOR
Risk grubunda olanların muhakkak 
kendisini korumaya çalışması gerekti-
ğini belirten Prof. Dr. Cengiz, “Yaşlıla-
rımıza dikkat etmemiz lazım. Diyabet 
hastaları, kanser hastalarının mümkün 
olduğunca toplu alanlara çıkmaması ya 
da bu kişilerin hasta olan yakınlarının 
bu riskli grupların yanına hasta oldukla-
rı süre içerisinde yaklaşmamaları lazım. 
Çünkü sonuçta hayatı tehdit eden bir 

hale gelebiliyor ve hastaları kaybedebi-
liyoruz. Özellikle bu kış dönemi geçene 
kadar bu konuda dikkatli olunmasını 
rica ediyoruz. Riskli grubun evinden 
sürekli maskeyle çıkmasını tavsiye edi-
yoruz. Riskli gruba sahip olan yakınları 
olan kişilerin de yakınlarının yanına 
maskeyle girmesini tavsiye ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. n DHA

YÜZDE 80 ARTTI
Salgının boyutu günden güne büyüyor 

AKDENİZ Üniversitesi Hastanesi Acil Servisi’ne solunum yolu enfeksiyonu şikayetiyle 
başvuran günlük ortalama hasta sayısı, son 1 ayda yüzde 80 arttı. Prof. Dr. Melike Cengiz, 
“Covid farklı varyantlarla halen devam ediyor. Genel zatürre tedavisi yapıyoruz” dedi.

İSTANBUL’DA yaşayan Osman El-
mas, AÜ Gastronomi Bölümü 1’inci 
sınıf öğrencisi kızı Merve Şevval 
Elmas’a 4 Ocak’tan beri ulaşama-
yınca kayıp başvurusunda bulundu. 
Antalya’ya gelen Osman Elmas, 
Asayiş Şube Müdürlüğü’ne kızının 
bulunması için ifade verdi. Antalya İl 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Merve 
Şevval Elmas’ın bulunması için ça-
lışma başlattı. AÜ içerisinde yer alan 
KYK yurdunda kalan Merve Şevval 
Elmas’ın izin alıp, halk otobüsüne 
binerek Barınaklar Bulvarı üzerinde 
inip Düden Şelalesi’nin deniz ile 
buluştuğu noktaya tek başına geldiği 

belirlendi. Elmas’ı aramak için Sahil 
Güvenlik ekipleri de denizde çalışma 
başlattı.

BABANIN VERDİĞİ DNA ÖRNEĞİ 
EŞLEŞTİ
Cumartesi günü Serik ilçesinde, 
sahilde kadın cesedi bulundu. Cesedin 
kentte 4 Ocak’ta kaybolan Merve 
Şevval Elmas’a ait olma ihtimali 
üzerine, ailesinden DNA örneği alın-
masına karar verildi. Haberi alan baba 
Osman Elmas, dün gece İstanbul’dan 
Antalya’ya geldi. Pazar sabahı Antal-
ya Adli Tıp Kurumu’nun önüne gelen 
Osman Elmas, yetkililerden bilgi 
aldıktan sonra kızı için DNA örneği 
verdi. Serik’te sahile vuran kadın 
cesedinin, DNA sonucuna göre Merve 
Şevval Elmas’a ait olduğu kesinleşti. 
Antalya Adli Tıp Kurumu’ndan gelen 
DNA eşleşmesi haberiyle yıkılan baba 
Osman Elmas, “Maalesef ciğerparem 
hakkın rahmetine kavuştu. İşlemleri 
yetişirse yarın götüreceğiz” dedi. 
Merve’nin cenazesinin İstanbul’da 
defnedileceği öğrenildi. n DHA

MERVE’DEN 
KÖTÜ HABER
ANTALYA’nın Serik ilçesinde sahilde bulunan cesedin, 4 
Ocak’ta kaybolan Merve Şevval Elmas’a (18) ait olduğu be-
lirlendi. Antalya Adli Tıp Kurumu’ndan gelen haberle yıkılan 
baba Osman Elmas, “Maalesef ciğerparem hakkın rahmeti-
ne kavuştu. İşlemleri yetişirse yarın götüreceğiz” dedi. 

ANTALYA’nın Döşemealtı ilçesindeki 
Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) 
plastik kasa üretimi yapılan fabrikada 
bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Yan-
gın dün saat 21.00 sıralarında Antalya 
OSB 1. Kısımda bulunan plastik kasa 
üretimi yapılan fabrikada meydana 
geldi. Kesin çıkış nedeni belli olmayan 
yangında önce duman yükseldi, ardın-
dan alevler fabrikayı kapladı. Görgü 
tanıklarının ihbarı üzerine olay yerine 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve OSB 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangına 
müdahale eden itfaiye ekiplerinin uzun 
uğraşları sonucu alevler kontrol altına 
alındı. Mesai saati olmadığı için yan-
gından etkilenen olmazken fabrikada 
üretilen malzemelerin bulunduğu depo 
bölümündeki kasalar yandı, üretim 
yapılan bölümün bir kısmında büyük 
çaplı maddi hasar meydana geldi. 
Yangının kesin çıkış nedeni ve hasarın 
maddi boyutu incelemeler tamamlan-
dıktan sonra netlik kazanacak. n DHA

FABRİKA 
ALEV ALEV

MANAVGAT’TA maçtan dönen taraf-
tar grubu, Manavgat Taşağıl Mahalle-
sinde bir akaryakıt istasyonunda mola 
verdi. Grup otobüslerden inerek yolun 
karşısında kapalı marketin önünde bu-
lunan dolaplardan cips ve kola benzeri 
yiyecek ve içecek alıp yeniden otobüse 
geri döndü. Bunu diğer otobüslerle 
gelen grupların da takip etmesi üzerine, 
vatandaşlar durumu görüp işyeri sahi-
bine haber verdi. İşyerine gelen market 
sahibi ile taraftarlar arasında tartışma 
ve arbede yaşandı. Taraftar grubu ile 
market sahipleri arasında yaşanan 
tartışma, Taşağıl Jandarma Karakoluna 
bağlı ekiplerin müdahalesi ve olay ye-
rindeki vatandaşların çabaları sonucun-
da büyümeden sonlandırıldı. Yaşanan 
olayın ardından taraftar grubu otobüsle-
re binerek  yola çıkarken, masraflarının 
karşılanması sonucu market sahibinin 
şikayetçi olmaktan vazgeçtiği öğrenil-

di. Market 
sahibi Adnan 
Yılmaz, 
“Aracımın 
camını kırdı-
lar. İnsanlara 
saldırdılar. 
Jandarma 
gelmese bü-
yük olaylar 
çıkabilirdi” 
dedi. n İHA

TARAFTARLAR  
OLAY ÇIKARDI 

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın tali-
matları doğrultusunda, İl Emniyet Müdür-
lüğ  1 haftada  yapılan uygulamalarda 321 
bin 071 şahıs sorgularken, farklı suçlardan 
aranması bulunan 746 şahıs yakalandı. 
187 bin 927 araç ve 11 bin 895 motosiklet 
incelendi, aranması bulunan 2 araç ve 16 
motosiklet yakalandı.   Denetlenen 651 gü-
nübirlik konaklama yerinden 10 işletmeye 
“Konaklama Kaydı Yapmamaktan”, 1 şah-
sa “Kayıt Dışı Günübirlik Olarak Kiralama 
Yapmaktan” idari para cezası uygulandı.   
Yapılan çalışmalarda; 29 adet tabanca, 15 
adet tüfek, 14 adet kuru sıkı tabanca, 528 
adet fişek ile hırsızlık malzemesi olduğu 
değerlendirilen 3 adet bisiklet, 3 adet cep 
telefonu ve yaklaşık 55 bin  lira değerinde 
gıda ve giyim malzemesi ele geçirildi. 
Aralarında “Kasten Öldürme, Kasten 
Yaralama, Cinsel Suçlar, Hırsızlık Suçları, 
Dolandırıcılık, Fuhşa Teşvik Aracılık/Zor-
lama ve Yağma” suçları başta olmak üzere 
meydana gelen asayiş olayları ve aranan 
şahıslara yönelik yapılan operasyonlarda; 
toplam bin 641 şüpheli şahıs yakalandı, 
220 şüpheli  tutuklandı. 
 

220 şüpheli
tutuklandı   
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Antalya Gazeteciler Cemiye-
ti'nde basın mensupları bir 
araya gelen İl Emniyet Müdürü 

Orhan Çevik,  AGC Başkanı İdris Taş 
ve yönetim kurulu üyeleri tarafından 
karşılandı. Çevik, burada düzenlediği 
basın toplantısında 2023 yılına ait suç 
ve güvenlik raporunu anlattı ve devam 
eden operasyonlarla ilgili bilgiler verdi. 

ÖRGÜTÜ TAMAMEN BİTİRDİK
Çevik, Antalya ve Alanya merkez-
li Adana ve Kahramanmaraş’ta eş 
zamanlı olarak düzenlenen “Kafes-32” 
operasyonlarında, elebaşılığını İsmail 
Süner’in yaptığı organize suç örgütünün 
çökertilmesine yönelik gözaltı sayısı-
nın 12’ye yükseldiğini bildirdi. Çevik, 
“Bunlar esnafı bıktıran, haraç alan, 
çöken, sokak eşkıyaları. İş yeri kur-
şunlayan, insanların görüntülerini alıp 
tehdit eden, nemalanan, huzursuzluk 
veren, cebir, şiddet, baskı uygulayarak 
insanları yıldıran bir grup. Sözüm ona 
eşkıya grubu. Allah’ın izniyle bu sabah 
Alanya’da yapmış olduğumuz ope-
rasyonlarla bu örgütü tamamen sildik, 
çökerttik. Çetelere yönelik 78 operas-
yon gerçekleştirip 275 gözaltı, 105 kişi 
tutuklandı. 4 yerel 1 ulusal, 5 suç örgütü 
tamamen çökertildi. Kafasını kaldıranın 
ensesindeyiz. Bir tek kişi kalmayıncaya 
kadar bu sokak eşkıyalarından, serse-
rilerinden vatandaşımızı kurtarmaya 
kararlıyız.” dedi. 

TERÖR ÖRGÜTLERİNE 142 OPERASYON
2023 yılına ait suç ve güvenlik rapo-
runu açıklayan Çevik,  2023’te terör 
örgütlerine yönelik 142 operasyon 
gerçekleştirdiklerini, bu operasyonlarda 
gözaltına alınan 355 kişiden 18’inin 
tutuklandığını söyledi. “Göçmen 
kaçakçılarına yönelik 44 operasyon 
gerçekleştirdiklerini belirten Çevik, “Bu 
operasyonlarda 68 organizatör gözaltına 
alındı, 21’i tutuklandı. 1153 düzensiz 
göçmenden 625’i sınır dışı edildi. İli-
mizde bu konuda çok ciddi sıkıntı yok. 
Sadece Kaş’ta zaman zaman oluyor. 
Serbest kalmış diye bırakmış değiliz. 
Değişik metotlar ile anbean izliyoruz” 
diye konuştu. 

KÖKÜNÜ KAZIYANA KADAR 
DEVAM 
2023’te Interpol tarafından 
aranan 96 kişinin yakalandığı-
nı belirten Çevik, “Uyuşturucu 
konusunda tüm kuvvetlerimizle 
sahada olup, tüm teknik 
imkanlarımızı kullana-
rak 8 bin 569 operas-
yon gerçekleştirdik, 9 
bin 584 gözaltı oldu, 
bunlardan 960’ı 
tutuklandı. 
Operas-
yonlar-
da 538 
ki-

logram esrar, 147 kilogram eroin, 61 
kilogram metamfetamin, 18 kilogram 
kokain, 8 kilogram sentetik uyuşturucu, 
80 bin 669 ecstasy hap, 308 bin 305 
sentetik ecza malzemesi, 1674 kenevir 
bitkisi ele geçirdik. Diğer illerle de 
koordinasyon halindeyiz. Uyuşturucu 
ile mücadelede çok ciddi efor sarf edi-
yoruz. Bu işin kökünü kazıyana kadar 
devam edeceğiz” dedi. 

BARONLARIN DUMANINI ATTIRDIK
Yasa dışı bahse yönelik Türkiye’deki en 
büyük operasyonu yaptıklarını belir-
ten Çevik, “120 kişi gözaltına alındı. 
80 araç, 19 villa, arsalar var. Bunların 
tamamına el konuldu. Bu uyuşturucu 
işine ant içtik. Bu işle yatıyor, kalkı-
yorum. Keşke büyük olsa da önce ben 
parçalasam. Küçük, büyük hepsine ula-

şıyoruz. İlimizde öyle baron 
yok. 1-2 tane vardı, onların 

da dumanını attırdık. 1-2 
bölge, inşallah orayı da 
tamamen bitireceğiz” 
diye konuştu.  

n MUSTAFA KOÇ
 

EŞKİYA GRUPLARININ
KÖKÜNÜ KAZIYACAĞIZ

Antalya Emniyet Müdürü Orhan Çevik 

Antalya İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Antalya Gazeteciler Cemiyeti’nde asayiş ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu. Çevik, “Çetelere yönelik 78 operasyon gerçekleştirildi. 5 suç ör-
gütü tamamen çökertildi. Kentimizi bu sokak eşkıyalarından kurtarmaya kararlıyız." dedi

Antalya’da bulunan göçmen 
sayılarını aktaran Çevik, il 

genelinde toplam 123 bin 279 
düzenli göçmen bulun-
duğunu; bunların  5 bin 

213’ünün geçici koruma altındaki 
Suriyeli, 117 bin 52’sinin ikamet 
izni ile kalan göçmen, 1014’ünün 
uluslararası koruma kararı ile kalan 
göçmen olduğunu belirtti. 

Antalya’da Sahile vuran cesetlerle 
ilgili konuşan Çevik, “Bu konuda 
valiliğimizin bir açıklaması oldu 
zaten. 2,5 ay öncesi bir gemi, 90 kişi 
Akdeniz açıklarına açıldı. Daha sonra 
o gemiden haber alınamıyor, hala ha-
ber yok. Hava muhalefeti nedeniyle 
geminin battığı yönünde bir değer-

lendirme var. Bunların kıyılarımıza 
vurduğu söz konusu. 3-4 cesedin de 
Kıbrıs’a vurduğunu biliyoruz. Üzerin-
deki kıyafetlerinden, ayakkabılardan 
Suriyeli olduğunu anlıyoruz. Sahil 
Güvenlik, deniz polisimiz sürekli de-
nizde tarama halinde. Şu ana kadar 
bir cesede rastlamadık” dedi. 

DENİZ TARANIYOR 

GÖÇMEN SAYISI 
123 BİN 279 OLDU

AGTG International bünyesinde çalışma-
lara başlayan profesyonel WEB tasarım 
birimi Antalya ve yurt genelinde çözüm 
ortağı oluyor. AGTG International Arena 
Global Gayrimenkul Tic. Ltd Şti. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Yasin Özden, değişik 
alanlarda kuruldukları günden bu yana, 
Antalya merkezli birçok önemli çalışmaya 
imza attıklarını dile getirdi. Özden, bün-
yelerinde oluşturulan profesyonel WEB 
Tasarım Birimi sayesinde bundan sonra 
Antalya ve yurt genelinde önemli sayfa 
ve yazılım çalışmalarına imza atacaklarını 
duyurdu. 

DEĞER KATMAK İSTİYORUZ
Birçok alanda ortaya koyduğu çalışmalarla 
adından sıkça bahsettiren şirket, WEB 
tasarım ve yazılım çalışmalarında da etkili 
bir şekilde sektörde ki yerini aldı. Web 
sayfa ve yazılım çalışmalarında önemli bir 
ekip kurulduğunu anlatan Yasin Özden, 
“Vizyonumuz, müşterilerimize sadece iş 
değil, aynı zamanda değer sunmaktır. Web 

sitesi tasarımından özel yazılım geliştir-
meye, WordPress platformunu etkili bir 
şekilde kullanmaktan SEO stratejileri 
oluşturmaya, grafik tasarımın gücünden 
dijital pazarlamanın geniş yelpazesine 
kadar bir dizi hizmet sunarak müşterile-
rimize rakiplerinin önünde olma fırsatı 
sunuyoruz” dedi. 

ÇÖZÜM ORTAĞI OLUYORUZ
“Her müşterinin ihtiyaçlarına özel çö-
zümler sunarak başarılarını en üst düzeye 
çıkarmak ve onları rekabetin önünde 
tutmaktır. Bizimle çalışarak, işinizi 
güçlendirmek ve değer katmak için doğru 
partneri bulduğunuzdan emin olabilirsiniz” 
diye Özden açıklamalarında şu ifadelere 
yer verdi: “Müşteri odaklı yaklaşımımız, 
her projede müşterilerimizin ihtiyaçlarına 
özel çözümler geliştirmemizi sağlar. Her 
müşteri benzersizdir ve işte bu nedenle her 
projeyi farklı bir bakış açısıyla ele alırız. 
Hedeflerinizi ve beklentilerinizi anlayarak, 
size en iyi sonuçları sunmak için çalışırız. 

AGTG International olarak web sitesi, özel 
yazılım, WordPress, SEO, grafik tasarım 
ve dijital pazarlama alanlarında uzmanlı-
ğa sahibiz. İhtiyacınıza uygun hizmetler 
sunarak, dijital yüzünüzü güçlendirir ve 
işinizi daha da ileriye taşırız. Müşterileri-
mize değer katmayı taahhüt ediyoruz ve 
bu taahhüdü her projede gerçeğe dönüştür-
mek için çalışıyoruz.” 
n BÜLENT ÖNER

WEB TASARIMDA ÇÖZÜM SUNUYOR
Çalışmalarına kısa bir süre önce başlayan AGTG Inter-
national WEB Tasarım Birimi, bugüne kadar çok sayıda 

profesyonel sayfa çalışması ve yazılıma imza attı. 

ANTALYA’DA, 34’üncüsü düzen-
lenen Uluslararası Konaklama ve 
Ağırlama Ekipmanları İhtisas Fuarı’nı 
(Hotel Equipment) 10 binden fazla kişi 
ziyaret ettiANFAŞ Fuar ve Kongre 
Merkezi’nden yapılan açıklamaya 
göre, yurt içi ve dışından 150’den 
fazla firmanın katıldığı fuar, 4 gün açık 
kaldı. Değişen ve gelişen teknoloji 
dünyasının yeniliklerini sektör tem-
silcileriyle buluşturan fuar, 10 binden 
fazla ziyaretçi ağırladı.Antalya Valisi 
Hulusi Şahin başta olmak üzere kent 
protokolünün de katıldığı fuarda, Hotel 
Kat Hizmetleri Eğitimi ve Dekorasyo-
nu Derneği, turizm sektöründe değişen 
ve gelişen yenilikleri düzenlediği panel 
ve konferanslarla duyurdu.Açıklama-
da görüşlerine yer verilen TT Global 
Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı 
Lokman Arslan, Hotel Equipment’in 
beklenenin üzerinde ilgi gördüğünü 
ifade etti.Yeni iş bağlantıları kurmak 
isteyenlere fırsat sunduklarını aktaran 
Arslan, “Sektör profesyonelleri sezon 
öncesi hazırlıklarını bu fuarda tamam-
ladı. Önümüzdeki yılın hazırlıklarına 
ise şimdiden başladık.” açıklamasında 
bulundu. n AA

HOTEL 
EQUİPMENT 
YOĞUN İLGİ 
GÖRDÜ 

İLKER Gümüşoluk, 13 Şubat Salı 
günü, Antalya Türkan Şoray Kültür 
Merkezinde Antalya Seyircisiyle bu-
luşacak, gülmeye doyuracak. 15 yıldır 
Türkiye’nin her köşesinde 1000’den 
fazla gösteri yapan İlker Gümüşoluk, 
tek kişilik gösterisinde ikili ilişkiler 
başta olmak üzere, hayata dair birçok 
hikaye ve tespitini seyircisiyle buluş-
turuyor. Komedyen, özellikle YouTube 
kanalında yayınladığı Apartman Soh-
betleri projesiyle ve Instagram hesabın-
da paylaştığı skeçlerle ciddi bir seyirci 
kitlesine ulaştı. n YEŞİM ERTAN 

İLKER 
GÜMÜŞOLUK
ANTALYA’YA 
GELİYOR

Antalya İl 
Emniyet 
Müdürü 
Orhan Çevik
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TÜİK verilerine göre Aralık 
ayında Türkiye genelin-
de yapılan toplam konut 
satışları, geçen yılının aynı 
ayına göre yüzde 33,4 ora-

nında azalarak 138 bin 577 adet olarak 
gerçekleşti. Turizm kenti Antalya’da ise 

Aralık ayında 6 bin 743 konut satışının 
gerçekleştirirken geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 39,6, oranında gerileme 
yaşandı.   Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Başkanı Ali Bahar, konut 
satışlarındaki bu düşüş trendinin gerek 
yabancı vatandaşların oturum izinle-

rine getirilen kısıtlama, gerekse konut 
fiyatlarındaki yükseklikler nedeniyle 
bir süre daha devam edeceğine dikkat 
çekti. 

YABANCILAR GERİ DÖNÜYOR 
Başkan Bahar, “Pendemi ve Ukray-

na-Rusya arasında devam eden savaşın 
ardından İstanbul’dan sonra en fazla ko-
nut satışı Antalya’da gerçekleşti. Satılan 
2 konuttan 1 tanesi yabancılara satıldı. 
Fakat 2023 itibariyle konut satışlarımı-
za ciddi bir azalma olduğunu gördük. 
TUİK verilerine göre yaklaşık yüzde 
33.4 bir gerileme var, Antalya’daki bu 
gerileme yüzde 40’lara kadar yükseldi. 
Antalya’da göçte bir geri çekilme ve 
hatta tersine göç var. Olması gereken 
yaşanıyor. Bunun da olmasını normal 
karşılıyoruz, konut fiyatlarında ve 
kirada yüzde 10-15 gerileme biz de 
görüyoruz. Bunu da olumlu buluyoruz.” 
dedi. 

KREDİ FAİZLERİ ÇOK YÜKSEK 
 Antalya’nın konut satışlarında İstanbul, 
Ankara ve İzmir’in ardından konumunu 
korumasını da değerlendiren Bahar, 
“Bu bir takım yabancı göçü almaya 
devam ettiğimizin, konut ihtiyacının 
devam ettiğinin göstergesidir. Asıl konu 
konut ihtiyacının azalması değil, kredi 
faizlerinin çok yüksek olmasından 
dolayı konut satışının hızla gerilemesi-
dir. Buna bir önlem gelmesi gerekir, bu 
böyle devam edemez. İnşaat sektörünce 
bir takım sıkıntılar olduğunu biliyo-
ruz. Antalya’da yeni yerleşim alanları 
açıldı. Alt yapı sorunlarımız giderilme-
lidir. Hizmetler arttırılmalıdır, yolları 
açılmalıdır. Kredi faizlerinde bir takım 
desteklerin açıklanması gerekir, çözüm 
bulunması gerektiğini düşüyoruz” ifa-
delerine yer verdi.  n İHA 

TERS GÖÇ 
BAŞLADI 
Antalya’daki konut satışlarının yüzde 40 gerilemesinde 
kentte ikamet izni ile yaşayanların sayısının azalması da 
etkili oldu.  ATSO Başkanı Ali Bahar, “Antalya’ya olan göç-
te bir geri çekilme ve hatta tersine göç var. Konut fiyatla-
rında ve kirada yüzde 10-15 gerileme görüyoruz” dedi.   

BIRLEŞIK Kamu-İş Konfederasyo-
nunun Ar-Ge birimi KAMUAR’ın, 
fiyatlarını Ankara’daki marketlerden 
düzenli olarak derlediği ve halkın en 
fazla tükettiği 64 temel gıda maddesin-
den oluşan bir sepeti esas alarak hazırla-
dığı gıda fiyatları endeksinin Ocak 2024 
sonuçlarını paylaşan Birleşik Kamu İş 
Antalya İl Başkanı Sadık Acar, Ocak 
ayında gıda fiyatlarında bir önceki aya 
göre yüzde 6,1 oranında artış yaşan-
dığını, gıda fiyatlarındaki yıllık artış 
ise yüzde 96,5 olarak gerçekleştiğini 
söyledi.

100 LİRALIK GIDA SEPETİ 711
 LİRA OLDU
TÜİK’in tüketim harcamalarıyla ilgili 
en son açıkladığı istatistiklere göre en 

zengin yüzde 20’lik kesimin tüketim 
harcamalarının yüzde 16,6’sını, en 
yoksul yüzde 20’lik kesimin ise yüzde 
35,8’ini gıda için yaptığını;  dolayı-
sıyla gıda fiyatlarında Türkiye’de son 
44 aydır yaşanan kesintisiz artışın en 
fazla sabit gelirli ve yoksul kesim-
leri etkilediğini belirten Sadık Acar, 
“İktidarın seçimden sonra vazgeçtiği 
yanlış ekonomik politikaların tetikle-
diği gıda fiyatlarında artış, ülkedeki 
açlık ve yoksulluk riskini giderek daha 
da büyütüyor. İktidarın, ancak seçim-
den sonra akıl dışı ilan ettiği ekonomi 
politikalarının faturasını yoksullar 
yüksek enflasyon yoluyla ödemeye 
devam ediyor. Türkiye’nin, bu yanlış 
politikalarla yıllarca sürecek bugünkü 
enflasyon sarmalına sürüklendiği Eylül 
2021’den bu yana gıda fiyatları yüzde 
611 oranında arttı. Diğer bir ifadeyle 
Eylül 2021’de 100 liraya satın alınan 
bir gıda sepeti için vatandaşlar bu yıl 
Ocak ayında 711 lira ödemek zorunda 
kaldılar” diye konuştu.  

OCAK AYI ARTIŞI YÜZDE 6,1
2022 yılında gıda fiyatlarındaki yüzde 
179,3’e varan yıllık artışın yıl içindeki 
iniş çıkışların ardından Ocak ayın-
da yüzde 96,5 olarak gerçekleştiğini 
belirten Sadık Acar,  “Ocak’ta, işlenmiş 
gıda maddeleri dışındaki tüm harcama 
gruplarında fiyatlar bir önceki aya göre 
arttı. Ekmek, pirinç, un bulgur grubu 
ile et-balık, süt ve süt ürünleri, yağ, 
sebze, bakliyat gibi gıda maddelerinde 
önceki aya göre önemli artışlar yaşan-
dı. Ekmek, pirinç, un, bulgur fiyatları 
Ocak’ta bir önceki aya göre ortalama 
yüzde 7,3 oranında artarken, et ve balık 
grubu fiyatlarında yüzde 4,8 oranında 
artış kaydedildi.  Et ve balık fiyatların-
da yaşanan yıllık artış ise yüzde 107,2 
oldu.  Ocak’ta önceki aya göre süt ve 
süt ürünleri ile yumurta grubu harca-
maları yüzde 0,2 oranında artarken, 
yağ fiyatlarındaki artış yüzde 7,7 olarak 
gerçekleşti. Meyve fiyatlarının yüzde 
27,3 oranında arttığı Ocak’ta sebze fi-
yatlarında, bir önceki aya göre ortalama 
yüzde 5,7 oranında artış kaydedildi. 
Ocak’ta bakliyat fiyatları yüzde 3,7, 
salça, zeytin, bal, çay, tuz ve benzeri 
işlenmiş gıda maddelerinden oluşan di-
ğer gıda fiyatları ise yüzde 0,7 oranında 

azaldı. Vatandaşlar mevcut gıda tüketim 
alışkanlıklarına göre seçilen 64 gıda 
maddesinden oluşturulan gıda sepetini 
satın alabilmek için Ocak’ta, bir önceki 
aya göre yüzde 6,1 oranında daha fazla 
para ödemek zorunda kaldı” ifadelerine 
yer verdi. 

ARTIŞ DEVAM EDECEK
“Bu yıl Ocak’ta geçen yılın aynı ayına 
göre ekmek, un, bulgur, makarna fiyat-
larında yüzde 65,3, et-balık fiyatlarında 
107,2, süt ve süt ürünleri ile yumurta fi-

yatlarında yüzde 46 oranında artış oldu. 
Bir yıl öncesine göre yağ fiyatları yüzde 
94,9 oranında arttı. Meyve fiyatları 
yüzde 146,5, sebze fiyatları ise yüzde 
186,5 oranında artış gösterdi. Bakliyat 
fiyatları son bir yılda yüzde 61,6, diğer 
gıda fiyatları ise yüzde 70,6 oranında 
zamlandı” diyen Sadık Acar, “Döviz 
kuru ve tarım ürünü üretici fiyatların-
daki artışlar gıda fiyatlarındaki yüksek 
artış hızının önümüzdeki aylarda da 
devam edeceğine işaret ediyor” dedi.   
n MUSTAFA KOÇ

Gıda fiyatlarında artış devam ediyor
Birleşik Kamu İşgören-
leri Sendikaları Kon-
federasyonu (Birleşik 
Kamu İş) Antalya İl Baş-
kanı Sadık Acar, konfe-
derasyonun Ar-Ge birimi 
KAMUAR’ın gıda fiyatları 
endeksinin Ocak 2024 
sonuçlarını paylaştı.

AK PARTI Antalya il yönetimi, yerel 
seçimlere kısa bir süre kala ilçe beledi-
ye başkan adaylarını belirlemek üzere 
son toplantısını gerçekleştirdi. AK Parti 
Antalya İl Başkanı Ali Çetin, adayların 
10-15 gün içinde belirleneceğini dile 
getirdi.Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde 
son kez bir araya gelerek aday adaylarıyla 
görüşme heyetine Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy, AK Parti Antalya 
Milletvekilleri Mevlüt Çavuşoğlu, Musta-
fa Köse, Kemal Çelik, Tuba Vural Çokal, 
İbrahim Ethem Taş, Atay Uslu, AK Parti 
İl Yönetimi, AK Parti Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü 
ve önceki dönemi Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel katıldı. Ak Parti 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
adaylığı için ismi geçen Menderes Türel 
ile Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Hakan Tütüncü aynı karede yer aldılar. 

İLÇE BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI 
KİM OLACAK?
AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, 
düzenlenen toplantıya ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:“Antal-
ya heyeti olarak bizde aday adaylarımızın 
her birinin açıklanmadan önce teşekkürle-
rimizi iletelim. Partimize, Cumhurbaşka-
nımıza vermiş oldukları katkıdan dolayı 
şükranlarımızı sunalım, diye bugün bir 
toplantı gerçekleştirdik. İçeride yaklaşık 
tahminim bugün 5 - 6 saat sürecektir. Her 
ilçemiz sırasıyla giriyor. Aday adayları-
mızla beraber ilçe başkanımızla, koor-
dinatörlerimizle beraber içeri giriyorlar. 
Karışıklığı görüş alışverişinde bulunu-
yoruz. Son düzlükte onlara bir yakinen 
tekrar görüp yani aday açıklandıktan 
sonra da hangi adayımız açıklanıyorsa 
onun arkasında sımsıkı bir şekilde bugüne 
kadar durduğumuz gibi kenetlenip bir ve 
beraber olarak 31 Marta zaferle ulaşmanın 
çalışmalarını yürütüyoruz.”

ANTALYA KAZANACAK!
AK Parti Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Hakan Tütüncü, toplantının 
birlik ve beraberlik açısından önemine 
dikkat çekerek şu ifadelere yer verdi:“-
Bütün aday adaylarımız, ilçe başkanları-
mız, kadın, gençlik kolları başkanlarımız 
burada. Çok yönlü bir değerlendirme 
yapılıyor. Birlik ve beraberliğe yönelik 
son derece güzel bir adım atılıyor. Ben bu 
adımın çok faydalı olacağını düşünüyo-
rum. Çünkü AK Parti’nin en büyük gücü 
birlik ve beraberliğinde, teşkilatlarıyla bir 
bütün olarak hareket etmesi ve aday aday-
larımızın da bir rakip anlayışıyla değil de 
bir ekip bilinciyle yol yürümeleri. En isa-
betli kararları teşkilat olarak vereceğimize 
inanıyorum. Genel başkanımızın onayıyla 
da bunlar zaten kamuoyuyla paylaşılacak. 
Ama şu kadarını söyleyeyim, bu istişare-
ler ve bu değerlendirmelerin neticesinde 
kazanan Antalya olacak. Antalyalılar 
olacak. Kıymetli hemşerilerimiz olacak, 
19 ilçemiz olacak.” n BÜLENT ÖNER

AKP’DE SEÇİM  
STARTI VERİLDİ

KEPEZ Belediyesi, mobil 
hizmetlerini yeni yılda da 
ilçelere ulaştırıyor.  Mobil 
Sağlık Merkezi, Bilim ve 
Teknoloji Tırı ile gezici 
kütüphane OKUBÜS, Elmalı 
İlçesinde hizmet veriyor. 
Antalya’yı ilçe ilçe gezen 
Kepez’in Mobil Sağlık 
Merkezi’nde, meme, bağırsak 
ve rahim ağzı kanser tarama 
ile göz sağlığı taramaları ger-
çekleştiriliyor. Meme kanseri 
taraması 40-69 yaş, Rahim 
Ağzı Kanseri taraması 30-65, 
Bağırsak Kanser taraması 50-
70 yaş aralığındaki kişilere 
yapılıyor. Göz sağlığı tarama-

sında da görme bozuklukları 
ve göz tansiyonu ölçümleri 
gerçekleştiriliyor. Bilim ve 
Teknoloji Tırı’nda da ziya-
retçiler, yenilenebilir enerji 
kaynakları, manyetik alan, 
maddenin halleri, motorlar, 
robotik, 3 boyutlu yazıcılar 
ve sanal gerçeklik uygula-
maları, yapay zeka, izohips, 
astronot selfi noktası, beyin 
dalgaları, iha yer istasyonu, 
hologram teknolojilerini 
görüyor. Gezen Kütüphane 
OKUBÜS ile de çocuklar 
kitaplarla buluşuyor.  
n KEPEZ BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

ELMALI’YA HİZMET KÖPRÜSÜ KURULDU
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Yalnızca birkaç yıllık kısa 
vadeli rant hırsı ve “zengin 
kaynakların yoksul bekçisi mi 
olalım” yalanıyla bir coğrafya 

üzerinde yaşayan halkın hafızasından 
çalınıyor. İkizdere’den Toroslara, Kaz 
Dağı’ndan Amanoslara, Dicle’den 
Büyük Menderes’e coğrafya yangın yeri 
gibi. Yağma ateşinin düştüğü her böl-
gede bir avuç insanın çırpınışı yetmiyor 
bu büyük yangını söndürmeye. Bugün-
lerde her birimiz bir dereyi, binimiz bir 
vadiyi, milyonumuz bu güzel ülkenin 
dağlarını, yaylalarını tutmalıyız: “Bu 
dağlar, bu sular, bu kıyılar, bu kentler, 
bu sokaklar bizim hafızamız, vermiyo-
ruz” diyebilmek için…
Türkiye’nin kentleri ve coğrafyası hızla 
hafızalardan siliniyor. Kentlerden kırsala 
bu durum hemen her alanda böyle. Bu 
öylesine köklü bir dönüşüm ki; bir kez 
görüp beğendiğiniz, büyülendiğiniz do-
ğal alana ikinci kez gitmeye korka hale 
geliyorsunuz. Çünkü akıl almaz projeler 
ya da yapılaşma uygulamalarıyla doğal 
alanın bütün cazibesi yok edilmiş, adeta 
yapay bir rekreasyon alanına dönüştürül-
müş oluyor…
Ya da geçmişin izlerine dokunduğunuz 
bir tarihi mekânı bir daha gördüğünüzde 
tanıyamaz gale geliyorsunuz. O güzelim 
kaleler, köprüler, camiler, kervansaraylar, 
antik tapınaklar, tiyatrolar… Binlerce 
yılın kültür mirası öyle bir restore edilip 
kumlamayla beyazlatılmış ki; zamanın 
bütün izleri silinivermiş…
İçine doğduğunuz ev, 
yaşadığınız sokak, 
parklarında dolaştığınız 
kent, bahçesinde oyun-
lar oynadığınız okul, 
ilk kez âşık olduğunuz-
da başınızın döndüğü 
o büyüleyici kumsal ve 
sularında serinlediğiniz 
nehirler…
Yaşamınızda anısı olan 
ne varsa hızla dönü-
şüyor, başkalaşıyor 
ve adeta hafızanızdan 
siliniyor. Çok üzerinde 
durulup tartışılmasa 
da Türkiye kendine 
yabancılaşmanın en 
ağırının yaşandığı ülke-
lerin başında geliyor.
Denizin dibindeki 
kayalıktan, dağın 
zirvesindeki uçuruma 
kadar coğrafyanın ve 
kentlerin hemen her 
köşesi, içine doğdu-
ğumuz yaşamın bir 
parçası. Bu parçala 
birer birer zihnimizden 
çalındıkça, yalnızca 
geçmişi değil, aynı 

zamanda geleceği da belirsizleşen birer 
insana dönüşüyoruz.

YER ADLARI BU KİMLİĞİN ÖNEMLİ 
PARÇASI
Yer adları bu kimliğin en önemli parçası. 
İster eski Yunan kolonicileri, ister Asurlu 
tüccarlar, isterseniz de Diyar-ı Rum’u 
yurt tutan Türkler ya da Hatti ülkesine 
yerleşen Hititler olsun hemen her kültür-
de yeni yerleşilen topraklardaki dağa-de-
reye, ağaca-taşa ad vermek kültürel 
hafızanın sürekliliği kadar dil ve anlam 
bütünlüğünü de sağlıyordu…
Bu konuda binlerce örnek sıralanabilir 
ama ben bugün size sadece bir nehir 

vadisinin yerel coğrafyanın hafızasın-
da nasıl bir anlamı olduğunu anlatmak 
istedim…

ÇİÇEK BABANIN NAZLI KIZI NAM NAM 
ÇAYINI BİLİR MİSİNİZ?
Nam Nam Çayı… Adını birçoğunuz 
duymamıştır bile… Muğla’nın Köyceğiz 
ilçesinin sırtını yasladığı ve yerel halkın 
Çiçek Baba Dağı olarak andığı Sandras 
Dağından doğan Nam Nam Çayı, Köyce-
ğiz Gölü’ne ulaşana kadar çok uzun bir 
yolculuğu olmasa da geçtiği coğrafyanın 
her kıvrımında yöre insanının adlandır-
malarına tanıklık eder.
Çiçek Baba, hem Köyceğiz hem de De-
nizli Beyağaç yöresindeki yerel halk için 
kutsal kabul edilir. Eren olarak görülür 
ve her yaz binlerce insan Çiçek Baba 
Dağındaki Eren’in mezarının etrafında 
doğa tanrıcı geleneklerin sürüp gittiği 
zamanın en eski buluşmalarından birini 
canlandırır.

SUYUN TANIKLIĞINDA BİÇİMLENEN 
KÜLTÜREL HAFIZA
Yer adlandırmasında dağ ile deniz 
arasında en tepede Çiçek Baba vardır. 
Çiçek Baba dağının güneyinden Köyce-
ğiz’e doğru akmaya başlayan Nam Nam 
Çayı, yolculuğu boyunca birçok küçük 
derenin de elinden tutup alır götürür. 
Çayın aktığı vadinin iki yakasındaki 
yerleşim ya da mevkii adları, bu bölgeye 
yerleşen ve yüzlerce yıldır varlığını 
bu coğrafyanın verdikleriyle sürdüren 
halkın üretim biçimine ve kültürüne 
işaret eder.
Bugün vahşi madencilikle tarumar edi-
len, yağmalanan bu bölge, coğrafyanın 
sadece ekonomik rakamlarla ve yüzölçü-
mü ile tanımlanamayacağını anlatır bize.
Çiçek Baba’dan Köyceğiz’e doğru inen 
Nam Nam Çayı, akışını hızlandırır-
ken Çıralı Mevkiini selamlayıp, Deve 
Çukuru ve Güre mevkilerinden geçer. 
Tekirarası, Gölyanı, Çiçekliyurt mevki-

lerinden geçerek akışını sürdüren Nam 
Nam Çayı’nın dokunduğu coğrafyadaki 
her yer adı, bir öyküyü, bir türküyü, bir 
masalı ve onca insanın yaşanmışlığını 
aktarır kuşaktan kuşağa.

COĞRAFYANIN, DİLİN VE KÜLTÜRÜN 
BÜTÜNLÜĞÜ
Sandras’ın karlarının erimeye başladığı 
bahar aylarında Nam Nam Çayının akışı 
daha bir gürleşir ve kimi yerde acı öy-
küleri de kaydeder zamanın hafızasına. 
Sarıalan’dan Tahtacı Yurdu Mevkii’ne 
inen sular, akışını Kırıntılık, Söğütçük, 
Kabakavak mevkilerinden geçerek Çatak 
Mahallesine ulaşır. ‘Çatak’ suların kavuş-
tuğu, birbirine çatıldığı dere ağızlarıdır. 
Her adlandırma, coğrafyanın, dilin ve 
kültürün bütünlüğünü aktarır üzerinde 
yaşayan insanların hafızasına.
Artık akışın yönü Çobanlar Mahallesi 
ve Dipçikliçağıl Mevkii’ne doğrudur. 
Buradan Akçakapız’a ulaşan sular bize 
bu bölgede “dar bir geçit” olduğunu 
işaret eder. Bugün kanyon olarak anılan 
coğrafi nitelemenin adı “kapız”dır. Uyru 
Mahallesi, Soğucak ve nehre adını veren 
Nam Nam Mahallesi’nden geçen sular 
düzlükteki ilerleyişiyle birlikte bize 
coğrafyanın üretimle kurduğu ilişkiyi de 
anlatır. Artık Ulukışlak Mevkii vardır, 
suyun yolculuğunun bu kısmında. Yani 
kışın geçirildiği yer.

İKLİMİN VE MEVSİMLERİN 
DÖNGÜSÜNDE ŞEKİLLENEN YAŞAM
Yukarı Kuyu, Türkmen Oturağı, Zeytina-
şılı, Oyuzlar (Oğuzlar?), Kışla, Asar-
lık, Aşılamadüzü, Çalca, Tahtacıdüzü, 
Kabagünlük, Kavacık, Kirişlik Yurtluğu 
suyun tanıklığında sürüp gelen yaşamları 
tarif eder. İklim ve mevsimlerin döngü-
süne kulak vererek, her biri birer “doğa 
okuryazarı” insanların üretimle, dille, 
kültürle şekillenen yaşamları binlerce 
yıldır Anadolu coğrafyasını yeryüzünün 
en eski üretim okullarından biri haline 

dönüştürmüştü.
Kitabı, defteri, diploması olmayan; hafı-
zalarda taşınan bilgiyle kuşaktan kuşağa 
aktarılan bu yaşam okulunun derslikleri 
ise su kıyıları, ormanlar, çayırlar, yüksek 
yaylalar ve her birine bir ad verilen 
milyonlarca yıllık kayalardı.

ÇİÇEK BABA DAĞINDAN, KÖYCEĞİZ 
GÖLÜNE SUYUN HAFIZASI
Artık Nam Nam Çayı’nın 30 kilometreyi 
biraz geçen bu kısa yolculuğunda, sonun 
başlangıcı olan bir başka evreye gelinir 
ve Kirişlik Yurdunu selamlayıp geçen 
sular Kumcuk’tan Kocagöl mevkiine 
ulaşır ve Köyceğiz Gölü ile buluşur. 
Binlerce yıldır akışıyla Sandras’ın zirve-
sine düşen kar tanesinin bereketini Köy-
ceğiz Ovası’na taşıyan Nam Nam Çayı, 
parçası olduğu coğrafyanın hafızasıdır. 
İnançlar ve kültürler yaratan, üzerinde 
yaşayan nice cana can veren, akışına ve 
ahengine uyulmadığı zamanlarda da can 
aldığı da olan bir suyun öyküsüdür bu. 
Çiçek Baba’nın ak köpüklerden gelin-
likler giydirip Ege’ye gelin ettiği güzel 
kızı Nam Nam Çayı, kimi zaman hırçın, 
kimi zaman da nazlı nazlı akar durur. 
Bugün dağlarında iş makinelerinin, dev 
kamyonların gezdiği coğrafya, sadece 
üzerinde yaşayanların kaderi değil, aynı 
zamanda kurduyla kuşuyla, insanıyla 
ağacıyla bir bölgenin hafızasıdır da.

“VERMİYORUZ!” DİYEBİLMEK İÇİN
Yalnızca birkaç yıllık kısa vadeli rant 
hırsı ve “zengin kaynakların yoksul 
bekçisi mi olalım” yalanıyla bir coğrafya 
üzerinde yaşayan halkın hafızasından 
çalınıyor. İkizdere’den Toroslara, Kaz 
Dağı’ndan Amanoslara, Dicle’den Büyük 
Menderes’e coğrafya yangın yeri gibi. 
Yağma ateşinin düştüğü her bölgede bir 
avuç insanın çırpınışı yetmiyor bu büyük 
yangını söndürmeye. Bugünlerde her 
birimiz bir dereyi, binimiz bir vadiyi, 
milyonumuz bu güzel ülkenin dağlarını, 
yaylalarını tutmalıyız: “Bu dağlar, bu 
sular, bu kıyılar, bu kentler, bu sokaklar 
bizim hafızamız, vermiyoruz” diyebil-
mek için… n YUSUF YAVUZ 

BU DAĞLAR 
BİZİM 

COĞRAFYA YALNIZCA 
KADER DEĞIL, 

AYNI ZAMANDA 
HAFIZADIR DA…

Bugünlerde her birimiz bir dereyi, binimiz bir vadiyi, milyonumuz bu güzel ülkenin dağlarını, yaylalarını tutma-
lıyız: “Bu dağlar, bu sular, bu kıyılar, bu kentler, bu sokaklar bizim hafızamız, vermiyoruz” diyebilmek için…

Hayıt’ım! Mine çiçeğim. Sen 
koyakları bekle, her Temmuz’da 
geleceğim…
Yılın bu günlerine gelince çoğu-
muzun üzerine bir atalet çöreklenir. 
Temmuz, kimine göre hasadın, 
kimine göre emeğin, kimine de ay-
laklığın mevsimidir bu topraklarda. 
Benim içinse ‘hayıt’ mevsimidir. 
Hayıt canım... 
Hani şu Haziranda çiçeklenmeye 
başlayan, Temmuzla birlikte koyak-
ları, orman kıyılarını, dere yatakla-
rını mora boyayan dingin kraliçe! 
Bildiğiniz hayıt işte!
Kiminizin televizyonlarda ot pazar-
layan bezirgânların dilinden duydu-
ğunuz. Zakkumun yoldaşı, sakızın 
sırdaşı; benim derin sevdam... 
Her yıl olanca hayhuyun arasında 
dallarına doyasıya sarılamadığım, 

dizlerinin dibinde soluyamadığım, 
gecenin kuytusunda dallarının 
arasından yıldızlara bakamadığım 
güzelim.
Kaç Temmuz geçti, kaç anemondan 
alıp, kaç asmaya devrettin mor nö-
betini? Kaç zaman oldu oturup sana 
yazmayalı. “Temmuz’un güzelini 
açıklıyorum: Hayıt” cümlesinin 
yeryüzüne kazındığı günden beri 
kaç yürek çarpması işittin yol ayrı-
mında? Kaç dilsiz göz düştü içi har, 
dışı alev camlardan gövdene? Kaç 
morun ötesine geçtin? Ki berisini 
bile ayırt edememişken kararmış 
yürekler! Kaç yangının kıyısında 
kaldın? Akdeniz miydi yangın 
yerinde mavisini içtiğin?
Hayıt’ım! Dingin kraliçem. Derin 
sevdam. Varlığın, varlığıma arma-
ğan...

Çıralı ayrımı mıydı, yoksa Adra-
san’ın dağ yolu muydu, Yazır yoku-
şu mu? Dikenli ahlatların gövdeleri-
ni ak köpüklerle delirttiği günlerde, 
adını andıkça Temmuz’u çağırmam. 
Alakır mıydı, Köprüçay mı; elle-
rimde kokun, ruhumda ruhun, mor 
gövdenden geçip gidemediğim?
Binlerce yıldır canı can bilen bu 
toprakların ruhu her parçalandı-
ğında, gölgesi para etmeyen her 
ağaç işaretlendiğinde, ıslaha kurban 
edildiğinde her vahşi dere; can 
pazarına ilk atılan sen değil misin? 
Sen değil misin; “makiliktir” deyip 
üstüne çelik paletler sürülen? Sen 
değil misin; coğrafyamda gelin gibi 
görünen?
Hayıt’ım! Mine çiçeğim. Sen 
koyakları bekle, her Temmuz’da 
geleceğim… n YUSUF YAVUZ

Hayıt’ım, dingin kraliçem...
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Trendyol Süper Lig’in 22. hafta-
sında Bitexen Antalyaspor, EMS 
Yapı Sivasspor ile karşılaşa-

cak.  Corendon Airlines Park Antalya 
Stadı’nda oynanacak ve saat 20.00’de 
başlayacak karşılaşmada, hakem Turgut 
Doman düdük çalacak.

TAKTİKSEL ÇALIŞMA YAPTI 
 Kırmızı-beyazlıların Atilla Vehbi 
Konuk Tesisleri’ndeki idmanında, 
Trendyol Süper Lig’in 21. haftasında 
TÜMOSAN Konyaspor karşılaşma-
sının ilk 11’inde yer alan futbolcular, 
yenilenme antrenmanı yaptı.Diğer 

oyuncular, teknik direktör Sergen 
Yalçın yönetiminde taktiksel çalışmalar 
gerçekleştirdi.Akdeniz ekibi, EMS Yapı 
Sivasspor maçının hazırlıklarını bugün 
tamamlayacak

SİVASSPOR’DA KARDO EKSİĞİ
Sivasspor’da karşılaşma öncesi Cha-
rilaos Charisis, Caner Osmanpaşa ve 
Hakan Arslan’ın sakatlığı sürüyor.Sarı 
kart cezalısı Roman Kvet ile Afrika 
Uluslar Kupası nedeniyle ülke milli 
takımlarında bulunan Clinton N’Jie ve 
Ahmed Musa, Antalyaspor karşısında 
forma giyemeyecek. n AA-İHA

RAKİP 
SİVASSPOR
Bitexen Antalyaspor, Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında bugün oynayacağı 
EMS Yapı Sivasspor maçına hazırlık için taktiksel çalışmalar gerçekleştirdi.

Antalyaspor, Ziraat Türki-
ye Kupası Son 16 Turu’n-
da Beşiktaş ile eşleşti. 
Bu turda tek maç 
eleme usulüne 
göre oynanacak 
maç, 6, 7, 8 Şubat 
2024 tarihlerinden 
birinde Corendon 
Airlines Park’ta 

yapılacak.  Kırmızı-be-
yazlı ekip, önceki turlar-
da; Yeni Orduspor’u 3-0, 

Kepez Beledi-
yespor’u 6-1, son 
olarak Pendiks-
por’u 2-1 mağlup 
ederek son 16 
turuna kalmıştı. 
n İHA 

Beşiktaş’la eşleşti

KULÜPTEN yapılan 
açıklamaya göre turun-
cu-yeşilliler, Cengiz 
Aydoğan Tesisleri’n-
de Atakaş Hatayspor 
karşılaşması öncesi son 
çalışmasını yaptı.Teknik 
direktör Fatih Tekke yö-
netiminde ısınma hareket-
lerinin ardından 5’e 2 top 
kapma çalışması gerçek-
leştiren turuncu yeşilli 
ekip, taktik oyunla idmanı 
tamamladı. n İHA 

Hatayspor maçına hazır
Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 

22. haftasında yarın 
deplasmanda oy-

nayacağı Hatayspor 
maçı hazırlıklarını 

dün yapılan antren-
manla tamamladı.

KONYAALTI Belediyesi 
Spor İşleri Müdürlüğü’nün 
düzenlediği çocuklar ve yetiş-
kinler için hazırlananfutbol, 
tenis çocuk, tenis yetişkin, 
basketbol ve sabah sporu 
kurslarına başvurular, online 
olarak alınmaya başlandı. 
Futbol, tenis çocuk, tenis ye-
tişkin, basketbol ve sabah spo-
ru olmak üzere 5 branştaaçıla-
cak kursta, uzman eğitmenler 
ücretsiz eğitim verecek. Kursa 
katılmak isteyenler 28 Ocak 
2024 tarihine kadar www.kon-
yaalti.bel.tr adresi üzerinden 
başvuru yapabilecek. Kurslar 
hakkında bilgi almak isteyen 
vatandaşların, Spor İşleri 

Müdürlüğü’nün 0 (242) 245 
55 00 (6252), (6255) telefon 
numarasından detaylı bilgi 
alabileceği bildirildi. 

KIŞ SPOR KURSLARI 
Konyaaltı Belediyesi Başkanı 
Semih Esen, göreve geldikleri 
günden bu yana çocuklar ve 
yetişkinler için spor kursları 
düzenlediklerini belirtti. Esen, 
“Konyaaltı ilçemizde spora 
önem veriyoruz. 
Yetişkinlerimiz ve çocukları-
mız için açtığımız kış sporları 
kurslarına kayıtlarımız başla-
mıştır. Vatandaşlarımızı spor 
kurslarımıza kayıt yaptırmaya 
davet ediyorum’’ dedi. 
 n İHA 

KONYAALTI’NDA 
SPOR KURSLARI  

İŞITME Engelliler Futsal A 
Milli Erkek Takımı, Erzu-
rum’da düzenlenecek De-
aflympics İşitme Engelliler 
Kış Olimpiyat Oyunları için 
Manavgat’ta kamp yapıyor.   
Bu yıl Türkiye’nin ev sahip-
liğinde 2-12 Mart tarihlerinde 
Erzurum’da 20.’si düzenlene-
cek olan ve Deaflympics İşit-
me Engelliler Kış Olimpiyat 
Oyunlarına katılacak İşitme 
Engelliler Futsal A Milli Ta-
kım, şampiyona öncesindeki 
ilk hazırlık kampını Manav-
gat’ta gerçekleştiriyor. 

ÇALIŞMA ORTAMI GÜZEL 
 İşitme Engelliler Futsal A 
Milli Takımı Teknik Sorum-
lusu Ersan Tolukan, Manav-
gat’ın kendileri için uğurlu 

geldiğine dikkat çekerek “Ma-
navgat’ta yaptığımız kamp 
sonrasında katıldığımız tüm 
şampiyonalarda istediğimiz 
sonuçları aldık. Ardık Manav-
gat bizim için vazgeçilmez bir 
hale geldi. 
24 kişilik geniş kadromuzla 
çalışmalarımızı İlçe Spor Mü-
dürlüğü Manavgat Mehmet 
Akif Ersoy Spor Salonu’nda 
sürdürüyoruz. Çok iyi bir 
çalışma ortamı var. Bundan 
sonraki kampımız Ankara’da 
olacak. Milli takımımız 
14 kişilik asıl kadrosuyla 
Erzurum’da son kampını 
gerçekleştirecek ve turnuvaya 
katılacak. Her zaman olduğu 
gibi bu şampiyonada da he-
defimiz şampiyonluktur” diye 
konuştu. n İHA 

MANAVGAT’TA  
KAMPA GİRDİLER 

Kocaeli’de yaşayan milli te-
nisçiler 18 yaşındaki Emirhan 
ile 12 yaşındaki kardeşi Talha 
Emin Bulut, ulusal ve ulus-
lararası arenada hedeflerine 
ulaşmak için birlikte çalış-
malarını sürdürüyor.Beden 
eğitimi öğretmeni babaları 
Halit Bulut sayesinde küçük 
yaşlarda sporla tanışan Bulut 
kardeşler, tenis branşında 
azim ve çalışkanlıklarıyla alt 
yaş kategorilerinde dereceler 
elde ederek başarı basamak-
larını kısa sürede tırmandı.
Emirhan, kariyerinde 16 Yaş 
Türkiye Şampiyonası’nda tek-
lerde, Tennis Europe Junior 
Tour 14 Yaş Çiftler Turnuva-
sı’nda ve 2022 ITF J5 Turnu-
vası’nda birer kez, Ulusla-
rarası Tenis Federasyonu 
(ITF) World Tennis Tour 
Juniors’ta ise 4 kez 
şampiyonluk kazandı.
Talha da 10 yaş mas-
ters tek erkekler ve çift 
erkeklerde ile Tennis 
Europe U-12 Soul Cup 
İstanbul çift erkeklerde 
ve milli takımlar düzeyin-
de düzenlenen 2023 CUP 

Antalya 12 Yaş Tenis Europe 
çift erkeklerde şampiyon-
luklara imza attı. Darıca 
Tenis Kulübü Tesisleri’nde 
milli takım antrenörü Şahin 
Beyazgül eşliğinde çalışma-
larını birlikte sürdüren Bulut 
kardeşler, yurt içi ve yurt 
dışında belirledikleri hedefle-
re ulaşmak için yoğun idman 
programı uyguluyor. Beyaz-
gül, “Emirhan şu anda 300 
numara. Daha çok turnuva 
oynayıp ilk 100’e girmesini 
istiyoruz. Gençler grand slam 
organizasyonlarında mücadele 
etmesini hedefliyoruz.” dedi. 
n İHA 

TENİSÇİ KARDEŞLER
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Muratpaşa  Kızıla-
rık Mahallesi’nde 
yaşadıkları evin 

kirasını ödeyemedikleri için 
sokağa atılan aile eşyalarıyla 
birlikte parkta kalmaya baş-
ladı. Ailenin yaşadığı dramın 
gazetemizin internet sitesinde 
haber olması üzerine yerel 
yönetimler harekete geçti.  
Haberimizi ihbar kabul eden 
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, Fatma Gül ve ailesini 
belediye bağlı misafirhanele-
re yerleştirildi. Ailenin eşya-

ları ise Muratpaşa Belediyesi 
tarafından güvenli bir alana 
konuldu. 
BELEDİYELER HAREKETE GEÇTİ
Kiralarını ödeyemedikleri 
için sokağa atılan Fatma Gül 
ve ailesine Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ve Muratpaşa 
Belediyesi sahip çıktı. Kı-
zılarık Mahallesi’nde kirayı 
ödeyemedikleri gerekçesiyle 
sokağa atılan, aile Beş Şehit 
Parkı’na yerleşti. 16 kişilik 
ailenin yaşadığı dramı haber 
yapan Körfez Gazetesi web 

haber sitesi, yetkililerin 
harekete geçmesini sağladı. 
Aileye Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ile Muratpaşa 
Belediyesi sahip çıktı. Aile 
bireyleri misafirhanelere, ai-
leye ait eşyalar ise bir depoya 
yerleştirildi.  
NE OLMUŞTU?
Kira fiyatlarının tavan yaptığı 
Antalya’da bir aile kirasını 
ödeyemediği için kapı önüne 
konuldu. 16 kişilik aile çare-
siz bir şekilde şehir merke-
zinde bir parka yerleşti. Aile 
bireylerinden Fatma Gül, bir 
hafta önce evden çıkarıldıkla-
rını ifade etmişti. Çaresiz aile 
eşyalarıyla birlikte Güllük 
Caddesi üzerinde yer alan 
Beş Şehit Parkı’na yerleşti. 
Bir hafta önce biriken kira 
ödemesini yapamadıkları için 
evden çıkarıldıklarını anlatan 
Fatma Gül, kış günü çaresiz 
bir şekilde sokakta kaldık-
larını dile getirmişti. Parkın 
ortasında kalan Fatma Gül’ün 
ailesine, çevrede bulunan va-
tandaşlar yemek yardımında 
bulunmuştu. 
n BÜLENT ÖNER

KİRA MAĞDURLARI
MİSAFİRHANEDE
Kirasını ödeyemediği için evlerinden çıkartılan bir aile, Güllük Caddesi Beş Şehitler Parkı’nda eşya-
larını yığarak burada yaşamaya başladı. Haberimiz üzerine Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Murat-
paşa Belediyesi, aileyi misafirhaneye yerleştirdi. Muratpaşa Belediyesi ise eşyalarını deposunu aldı. 

TÜRKIYE’NIN 3 bölgesinde, 
7 ilde, 8,5 milyona yakın tüke-
ticiye hizmet veren CK Enerji, 
enerjiyi taşıyan, sahada, ofiste, 
çağrı merkezinde en iyi hizmeti 
sunmak için çalışan enerjinin 
kahramanlarını ‘Enerjinin 
Yüzleri’ Projesi’nde bir araya 
getirdi. Elektrik sektöründe 
çalışanların değerini ve vaz-
geçilmezliğini ortaya koymak 

amacıyla hayata geçirilen 
proje kapsamında, CK Enerji 
Kurumsal İletişim Direktör-
lüğü’nün fotoğraf sanatçısı 
Mustafa Serdar Seven ve ekibi 
ile iş birliği yaparak hazırla-
dığı ‘Enerjinin Yüzleri’ kitabı 
ve filmi, Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılında, şirket çalışanlarına 
ve enerji sektörüne armağan 
edildi. ‘

BELGESEL TADINDA ÇALIŞMA
Enerjinin Yüzleri’ Projesi’nin 
elektrik dağıtım sektörünün 
her aşamasında görev yapan 
çalışanlarına verdikleri değeri 
gösteren kalıcı bir eser bırakma 
fikri ile ortaya çıktığını dile 
getiren CK Enerji Genel Koor-
dinatörü Utku Guruşçu, şunları 
söyledi: “Enerjinin Yüzleri ile 
Cumhuriyetimizin 100. yılını 
büyük bir coşku ve mutluluk 
ile kutladığımız 2023 yılına ve 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyı-
lına, Türkiye’nin aydınlık gele-
ceğine inanan CK Enerji olarak 
çalışanlarımız ile küçük bir anı 
da bırakmak istedik. Çalışma 
arkadaşlarımızın öyküleri, 
hedefleri ve hayattan beklenti-
lerini anlatan keyifli röportajlar, 
sanatsal fotoğraflar ile buluşun-
ca ortaya çok değerli, sektöre 
örnek olacak bir çalışma çıktı. 
Yine kitapla birlikte hazırlanan 
filmimiz de geleceğe bir anı 
olacak adeta belgesel gibi bir 

çalışma oldu.”
FARKLI HİKAYELER VAR 
Fotoğraf sanatçısı Mustafa Ser-
dar Seven ise “Meslek hayatım 
boyunca en çok insan yüzlerine 
odaklanmayı ve o yüzlerde sak-
lı hikâyeleri başkalarına anlat-
mayı sevdim. Bu kez kadrajda 
“Enerjinin Yüzleri ve onların 
öyküleri var. 7 şehirde onlarca 
farklı hikâye dinledik. Onların 
hem hayatlarına hem hayalleri-
ne ortak olduk. Enerji sektörü 
çalışanlarının ne büyük bir 
emek ve fedakârlık hikâyeleri 
yazdığını anladık. Bu sırada 
kurum kültürü ile yetişmenin 
ne demek olduğu ile ilgili daha 
net fikirlerim oldu. Kurumları 
var eden insanların entelektüel 
birikimlerinin işe ne derece 
katkısı olduğunu bir kez daha 
gördüm” değerlendirmesinde 
bulundu.  n DHA  

ENERJİ EMEKÇİLERİ
KİTAP VE FİLM OLDU

CK Enerji, hizmet verdiği her noktaya 
kesintisiz enerji götürmek için sahada, 
ofiste, çağrı merkezinde özverili ile ça-
lışan sektörün emekçilerini, ‘Enerjinin 

Yüzleri’ Projesi’nde buluşturdu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Konyaaltı’nda hizmete açtığı Karavan 
Park, kış döneminde de yerli ve yabancı 
tatilciler tarafından büyük ilgi görüyor. 
Kış aylarına girilmesine rağmen halen 
rağbet gören Karavan Park 50 karavanlık 
bir kapasiteye sahip. Açıldığı günden 
bu yana 1000’den fazla karavana ve 
1000’lerce misafire ev sahipliği yapan 
Karavan Park, merkeze ve denize olan 
yakınlığının yanında, sağladığı tüm 
imkanlar sayesinde, karavan tatilcileri-
nin gönlündeki yerini aldı. Karavan Park, 
denize yakın olan konumunun yanında, 
elektrik, alt yapı, tuvalet, banyo, çama-
şırhane ve mutfak gibi imkanlar sunarak, 
misafirlerin tüm ihtiyaçlarına karşılık 
veriyor. Sunulan imkanlardan duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren karavan 
tatilcileri, bu güvenli ve konforlu alanda, 
tatilin tadını çıkarıyor. 
ÖNEMLİ BİR İHTİYAÇ GİDERİLDİ
Türkiye’nin ve Dünya’nın birçok farklı 
bölgesinden ziyaretçi ağırlayan Karavan 
Park’ın misafirlerinden İlhan Bağcı, 
daha önce 25 yıl boyunca yaşadıkları 
şehir olan Antalya’yı tekrar görüp vakit 
geçirmek için, eşiyle birlikte Ankara’dan 
geldiklerini, buradaki hizmetten dolayı 
çok memnun olduklarını belirtti. Bağcı, 
“ Karavan Park, Antalya gibi turizmin 
başkenti olan bir şehir için çok önem-
li bir ihtiyaçtı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi bu ihtiyacı görüp buraya çok 
güzel bir yaşam alan yapmış. Burada biz 
karavancıların tüm ihtiyacı düşünülmüş. 
Çamaşırhane, tuvalet, banyo, mutfak, 
kurutma hizmeti ve elektrik, su bula-
bilme imkanı var. Çok güzel bir sistem 
kurulmuş. Bir karavancının isteyebile-
ceği her şey burada var. Bu durum bizim 
için çok önemli. Ayrıca buradaki görevli 
arkadaşlar da bizimle çok sıcakkanlı ve 
özenli şekilde ilgileniyorlar. Bu yapı-
lanlar büyük bir teşekkürü hak ediyor. 
Oluşturulan bu alandan dolayı Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ede-
rim” dedi.  n İHA 

KARAVAN 
TURİZMİ


